
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  26.12.2022 року № 286 

м. Кам’янка 

 

Про  визначення способу участі у  

вихованні та спілкуванні  батька  

П.І.П з малолітньою дитиною  

П.І.П, 08.01.2019 р.н. 

 

Розглянувши заяву громадянина П.І.П, жителя                       с. Юрчиха, вул., 

Черкаського району Черкаської області, щодо визначення йому способу участі у 

вихованні та спілкуванні з малолітньою дочкою П.І.П, 08.01.2019 р.н.,  

керуючись ст.ст. 153, 157, 158 Сімейного кодексу України, ст.ст. 1, 4 Закону 

України „Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей”, 

п. 73 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 

із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини”, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 20.12.2022  № 11/34, 

виконавчий комітет Кам’янської міської ради, як орган опіки та піклування  – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити батьку, П.І.П, наступний спосіб участі у вихованні та 

спілкуванні з малолітньою дочкою П.І.П, 08.01.2019 р.н.:  2 дні на тиждень  з 10-

00 до 18:00, дотримуючись режиму дня дитини та рекомендацій лікаря, з 

урахуванням бажання дитини та за попередньою домовленістю з матір’ю 

дитини. 

      2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 

 

Міський голова                                                                              Володимир ТІРОН 

 


